ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

06.02.2020 года № 87

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от  31.12.2019 года № 1420

В целях повышения комфортности и безопасности проживания населения Карталинского муниципального района за счет развития и модернизации объектов коммунальной инфраструктуры Карталинского муниципального района,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в подпрограмму «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации» в Карталинском муниципальном районе на период 2020-2022 годы, утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района          от  31.12.2019 года № 1420 «Об утверждении подпрограммы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации» в Карталинском муниципальном районе на период 2020-2022 годы», (далее именуется – подпрограмма) следующие изменения:
1) в наименовании указанной подпрограммы исключить слова «на период 2020-2022 годы»;
2)  в грифе приложений указанной подпрограммы исключить слова «на период 2020-2022 годы»;
3) в паспорте указанной подпрограммы:
в части первой в позиции «Наименование подпрограммы» исключить слова «на период 2020-2022 годы»;
в части десятой в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы:
в 2020-2022 годах:
цифры «152,7910» заменить цифрами «152,470462»;
цифры «26,1632» заменить цифрами «25,842662»;
в 2020 году:
цифры «44,7274» заменить цифрами «44,406862»;
цифры «8,6112» заменить цифрами «8,290662»;
4) в пункте 16 главы V указанной подпрограммы:
цифры «152,7910» заменить цифрами «152,470462»;
цифры «26,1632» заменить цифрами «25,842662»;
5) в пункте 24 главы VIII указанной подпрограммы:
цифры «152,7910» заменить цифрами «152,470462»;
6) в приложении 2 к указанной подпрограмме:
2

	№
п/п
	Наименование
мероприятий
	Источник
 финансирования
	Финансовые затраты в действующих ценах соответствующих лет, млн. рублей
	Исполнитель мероприятия

	всего на период реализации под-
программы
	в том числе по годам:

	2020
	2021
	2022

	пункт 1 читать в новой редакции:

	«1.
	Финансирование подпрограммы в целом
	всего, из них:
	152,470462
	44,406862
	49,9818
	58,0818
	Министерство строительства и  инфраструктуры Челябинской области,
Управление строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района»

	областной бюджет
	126,6278
	36,1162
	42,2558
	48,2558

	местный бюджет
	25,842662
	8,290662
	7,7260
	9,8260

	внебюджетные источники

0,0

0,0

0,0

0,0

	пункт 6 главы II читать в новой редакции:

	«6.
	Модернизация, реконструкция, капитальный ремонт и строительство котельных, систем водоснабжения, водоотведения, систем электроснабжения теплоснабжения, включая центральные тепловые пункты
	всего, из них:
	80,970462
	21,306862
	29,0818
	30,5818
	Министерство строительства и  инфраструктуры Челябинской области,
Управление строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района»

	областной бюджет
	61,6278
	15,1162
	23,2558
	23,2558

	местный бюджет
	19,342662
	6,190662
	5,8260
	7,3260

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

6) в приложении 5 к указанной подпрограмме:
	№
п/п
	Наименование объектов
	Протя
жен
ность,
км
	Сметная стоимость,
тыс. руб.
	Источник финансирования

	ФБ
	ОБ
	МБ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	пункт 2 главы III читать в следующей редакции:

	«2
	Модернизация системы теплоснабжения с установкой блочной газовой котельной в
 п. Джабык Еленинского сельского поселения
	1
	566,662
	0,00
	0,00
	566,662»

	строку «Итого» главы III читать в следующей редакции:

	«Итого

	17 194,862
	0,00
	15 116,20
	2 078,662»

	строку «Всего» читать в следующей редакции:

	«Всего

	44 406,862
	0,00
	36 116,20
	8 290,662»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль и организацию выполнения настоящего постановления  возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района – начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района  Ломовцева С.В.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			        Г.Г. Синтяева